СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
( третья сессия шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

пгт Оловянная

 6 декабря 2017г                                                                                       №19
О   Председателе
Контрольно-счетной палаты

муниципального района

«Оловяннинский район»

              Руководствуясь ст.27 Устава  муниципального района «Оловяннинский район», ст. 60 Регламента Совета муниципального района «Оловяннинский район», п.1  ст. 5 Положения «О контрольно-счетной палате муниципального района «Оловяннинский район», на основании результатов подсчета голосов тайного голосования,  Совет муниципального района  «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:

1. Назначить  Куцых Раису Анатольевну  Председателем Контрольно-счетной палаты муниципального района «Оловяннинский район»   с 07 декабря 2017 г.

2. Прекратить полномочия Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Оловяннинский район» Куцых Раисы Анатольевны 06 декабря 2017 года в связи с  истечением  срока полномочий (2012-2017гг).
3. Главе муниципального района «Оловяннинский район» заключить трудовой контракт с вновь назначенным Председателем Контрольно-счетной палаты.

4.Настоящее решение  подлежит официальному   опубликованию   (обнародованию).

Глава муниципального района
   «Оловяннинский район»
А.В. Антошкин